Brachium secularium.

- Brachium secularium implorare potest Vicarius Episcopi sine
speciali mandato. 213. 1
 Brachium secularium est præstandum Judici ecclesiastico,
213. 1
 Ad brachium secularium & auxilium præstandum sibi Judge ecclesiasticus Magistratum secularium cogere potest sub
pena excommunicat. 213. 1
 Brachii secularis auxilium non nisi justè & in subdividu pe-
titum prestari debet. 213. 2
 Brachium secularium non nisi servato juris ordine invoca-
dum. ibid.
 Non debet concedi præcedente sententia nulla. 213. 2
 Non tenetur illud prestatre Judge secularis Episcopo in cri-
mine seculari vel mixto, nisi sibi fiat fides de processu.
213. 2

Cecitas. Cæcias.

- C**æcitas est infirmitas sufficiens ad dandum Episcopis
aliisque Prelatis Coadjutorem. 342. 2
 Cæcias esti prohibetur aspirare ad alium Magistratum, re-
tinet tamen Magistratum prius habitum. 342. 2
 Cæcias potest & debet obire munia, quæ consilio adm-
plentur. 342. 2
 Cæcias non privatur suo suffragio. 342. 2

Canonicus.

- Canonicorum Collegia sunt & dicuntur quasi parva capi-
ta Ecclesiarum post principale caput, quod est Ecclesia.
446. 2
 Canonicus tam regularis quam secularis potest esse Vicar-
ius Episcopi. 90. 1
 Canonicus regularis potest creari Archidiaconus. 50. 1
 Post Canonicos juniores ultimo loco sedet & persigit fun-
ctiones Coadjutor Canonicus. 413. 2
 Ampliatur hoc ipsum, 413. 3
 Post Canonicos omnes presbyteros, ante tamen Cano-
nicos Diaconos sedet coadjutor Canonicus presbyteri in
ecclesia, ubi illa Canonicatum divisio. 413. 4
 Canonicus non ratione Canonicatus, sed ratione seni seu
prioris receptionis competit altior sedes. 413. 5. 414. 2
 Post Canonicos juniores tanquam omnium junior sedet
Coadjutor Canonicus, dum mortuo Coadjutor erudit res-
tus Canonicus. 414. 2
 Canonicus sine legitimo titulo existens in possessione Ca-
nonicatus, dum dein obtinet à Papa ejusdem Canoni-
catus provisionem, non eget nova possessione, vel in-
stallatione. 414. 2
 Canonicus factus deinde Coadjutor Dignitatis habentis vo-
cem in Capitulo an habeat duplex suffragium? 418
 Canonicus, qui simul est dignitas, habet duplum vocem,
quantum est de jure. 418. 2
 Canonicus tenetur occurrere ad ostitum ecclesie advenienti
pontificalem Coadjutori Episcopi. 419. 1
 Item tenetur tali Coadjutori solenniter celebranti afftere.
419. 1
 Canonicus tenetur in omnibus functionibus canonicalibus
in servitu Coadjutori Canonicus ut ipsi Coadjutor. 419. 2
 Canonicus suspenditur, ubi ex bonis Prelati defuncti, vel
obvenerintibus fide vacante quicquam accipiant. 499. 1
 Limitatur hoc ipsum. 499. 3
 Canonicos Cathedrales Jura presumunt peritos & consilio
maturos. 558. 3
 Canonicus ob non promotionem ad Ordines privatut vo-
ce activa, non pallivam. 560

Capitulum.

- Capitulum non habet jurisdictionem in ecclesia Episcopi
vivente. 471
 Sive auctoritate Episcopi non potest condere statuta, qui-
bus status ecclesie, confundentes antiquæ aut jura im-
mutentur. 478
 Habet tamen partem seu usum potius jurisdictionis à supe-
riori vel consuetudine sibi concessum. 478
 Capitulum seorsim ab Episcopo constituit universitatem
aliquam, cui præst Decanus vel Præpositus. 471. 470. 2
 Capitulum num possit condere statutum penale, quod ob-
ligeat iurisdictionis, an solū per modum conventio-
nis? 478
 Capitulum vox deducta à capite quasi parvum caput. 446. 1
 Importat Collegium Canonicorum, & sumunt pro Canoni-
cis congregatis. 446. 2
 Sumunt etiam pro loco, ubi Canonicis congregantur.
446. 2
 Capitulum convocare est Archidiaconi; de consuetudine
tamen specialiter ad Decanum. 669
 Capitulum convocare nequit Vicarius Episcopi. 168. 1
203. 2
 Capitulo intervenire non potest Vicarius, dum non est Ca-
nonicus. 203. 1. 81. 2
 Nisi forte ad sedandos tumultuantes Canonicos. 203. 1
61. 2
 Capitulum totum per majorem ejus partem representatur.
81. 1
 De Capitulo exire non tenetur Coadjutor, ubi tractatur in-
eo de negotiis Coadjutori. 395
 In Capitulo Coadjutores aliqui habent vocem, alii non;
aliqui vocem activam & pallivam, alii activam can-
tam, pro ut in litteris Coadjutorum continetur. 397. 1
Capitulo

& verborum.

- Capitulo simul interesse possunt Coadjutor & Coadjutorus
diversis respectibus.** 404. 2
- Capitulum nequit limitare Coadjutori Canonici potesta-
tēm & præminentias illi concessas in literis Coadjuto-
ris.** 420
- Neque potest illum non admittere ad servitium ecclesie**
420.
- Neque potest impetrare, quod minus capiat possessionem
officii coadjutorialis.** 424. 2
- Capitulum non moritur, nec dicitur habere Successores,**
**etsi omnia ejus membra sive singuli Capitularium defec-
serint.** 431. 1
- Capitulum moraliter non renovatur, dum singulis deficien-
tibus subrogantur alii Canonici.** 431. 2
- Ad Capitula non devolvitur iurisdictio, Episcopo vel alio
Prelato exempto excommunicato.** 454
- Ad Capitulum spectat dare dimissorias Episcopo existente
heretico.** 454
- Capitulum sede plena non potest facere statuta de rebus
pertinentibus ad ipsum Capitulum sine consensu Episcopi.**
470. 2
- Capitulum & Episcopus faciunt unum corpus.** 52. 2
- Capitulo interveniens Vicarius Episcopi quem locum obti-
nere debet.** 61. 2
- Capitulum & Episcopo vivo negligente constitueretur Vica-
riatum, eundem nequit constitui.** 25
- Potest id tamen, Episcopo ducto in captivitatem, aut procul
abiente.** 25
- Ad Capitulum in utroque hoc casu devolvitur iurisdictio.**
25. 291. 427. 2
- Sine Capituli consensu & consilio constituitur hodieum
Vicarius generalis Episcopi ab eodem.** 20
- Olim tamen ad hoc necessarius erat consensus Capituli.
20.
- A Capitulo toto concordi & consentiente factum censetur,
quod sit a maiore eius parte.** 357. 2
- Capitulum sede vacante.**
- De Capitulo l. v. ubinam tractetur in jure, & à quibus AA.
445. 1. & 2.
- Capit. l. v. venit nomine Vicarii Episcopi.** 19. 428.
- Potius tamen dicendum Successor Episcopi.** 19. 447. 1
- Non tenetur confirmare Vicarium Episcopi.** 28. 2
- Capit. l. v. totalem Episcopi iurisdictionem habet, camque
Vicario suo committit potest.** 97
- Capit. l. v. non succedit in dando consilio requisiito ad ali-
quem actum Episcopo.** 187
- Capit. l. v. est major potestas quam Vicarii Episcopi.** 187.
469.
- Capit. l. v. nequit cognoscere causas feudales.** 189
- Ad illud non transiunt causa delegare Episcopo.** 194. 1
- Non potest recipere juramentum fidelitatis a vasallis Epi-
scopi.** 212. 2
- Neque investitures novas facere aut antiquas revocare.**
212. 2
- Conferre potest beneficiā ad Episcopum devoluta.** 340. 6
- Conferre nequit benef. matrimonialia spectantia alias ad
collationem Episcopi.** 244. 2
- Potest recipere resignationes beneficiorum libere colla-
tionis spectantia ad Episcopum; non tamen ea con-
ferre.** 252. 1
- Capit. l. v. postquam Vicario suo fecit potestatem confe-
rendi, potest cum illo concurrens, & facta ab eo collatio
in dubio, qui prius conculerit, praefertur.** 262. 2
- Ad Capit. cathedralē l. v. devolvitur jus administrationis &
jurisdictionis.** 447. 1
- Capit. l. v. dicitur unum & idem esse cum Episcopo.** 447. 1
- Capit. l. v. jus illud administrationis afferri nequit per
Metropolitatum absque causa necessitatis.** 447. 1
- Capitulum ecclesiæ omnino exempta, ea vacante admini-
strationem & jurisdictionem habet.** 449
- Idem est de Capitulo ecclesiæ collegiate, quæ est titulus
Cardinalis.** 450
- Excepta tamen correptione, excommunicat in ordine ad
quæ alias Cardinali subjecti erant Clerici illius Eccle-
siæ; utpote quæ Papa sibi specialiter reservavit.** 450
- Capitulum talis ecclesiæ titularis hodieum, Cardinale
, mortuo, non potest cognoscere causas criminales &
ferte censuras.** 450
- Capitulum alterius ecclesiæ collegiate non exempta, mor-
tuò Prelato suo, qui habebat jurisdictionem annexam
Dignitati sue in Clericos illius privative ad Episcopum
quod primam instantiam succedat & administret.** 457
- Ad Capitulum tale inferius transit administratio bonorum.**
451. 3
- Item iurisdictio & potestas, si ea erat simultanea seu com-
munis inter Capitulum & Prelatum.** 41. 3
- Ad Capitulum seu conventum ecclesiæ regularis non exem-
pta non devolvitur iurisdictio & administratio, sed ad
Episcopum.** 452. 1
- Capitulum tale an recipere possit monachos.** 452. 1
- Ad Capitulum sedc interpretativè vacante ob inhabilitatem
Praelati iurisdictio non devolvitur.** 454
- Capitulum est corpus intellectivum in hoc differens à natu-
rali, ut etiam sine capite vivat.** 455
- Penes Capitulum sede vac. remanet iurisdictio tam quo ad
habitum quam quo ad exercitum.** 455
- Capitulum succedit Episcopo in jurid. tam temporali quam
spirituali.** 456
- Hinc potest eam exercere etiam in personas世俗的, in
quas Episcopus habebar jurisdictionem temporalem tam
in civilibus quam criminalibus.** 456
- Capitulum an succedit tam in jurisdictione voluntaria
quam contentiose & necessaria.** 458. 479. 2. 482. 2
- Capit. non succedit in iis, quæ jure aliquo speciali compe-
tent Episcopo, etsi sint ex iis, quæ sunt jurisdictionis.**
459. 1
- Limitatur hoc ipsum:** 459. 1. & 2.
- Capit. succedit non tantum in ordinaria jurisdictione jure
communi generali, sed etiam jure communi speciali
competente Episcopo.** 480. 1
- Ad Capitulum an transeat iurisdictio perpetuò annexa Di-
ginitati, dum tamen additur in concessione, ut cù utatur
tanquam Sedi apost. delegatus.** 500 1. 2. 3.
- Capitoli iurisdictio intrat in casibus urgentis necessitatis
non secus, ac in iis intrat iurisdictio ordinaria Episcopi.**
503. 3.
- Succedit in jurisdictione; quæ ex consuetudine competit
Episcopo ut Episcopo.** 460. 1
- Secus est de potestate competente Episcopo non ut Episco-
po v.g. interveniendo alicui electioni.** 460. 1
- Ad Capitulum transeunt, quæ competit Episcopo ex pri-
vilegio in perpetuum eis concessa, ita ut in ordinariam
eorum jurisdictionem transeirist.** 460. 2. 530. 1. & 2
- Ad Capitulum non transeunt privilegia & immunitates con-
cessa Episcopis ratione Ordinis & Dignitatis Episcopali.**
460. 2
- Ad Capitulum transit indulta potestas absolvendi & dispen-
sandi in casibus papalibus occultis.** 460. 2
- Capit. succedit in iurisdict. in perpetuum delegata Episco-
pis.** 461. 1
- Non transeunt ad Capitulum, quæ delegata speciali com-
missione Episcopo sub nomine Dignitatis ad speciale
negotium.** 461. 1
- Capit. an sede vac. visitare possit monasteria monialium?**
461. 2. & 3.
- Ad Capitulum non transeunt, quæ concessa Episcopo ratio-
ne dignitaris non concedi solita non Episcopis, etsi a-
lias jurisdictionem episcopalem haberent.** 461. 2
- Capit. non succedit in jurisdictione, quam Episcopus simul cum
alio exercebat.** 462
- Capit. non succedit in jurisdictione, quam Episcopus simul cum
alio exercebat.** 462
- Ad Capit. devolvitur iurisdictio, quæ erat ei cum Prelato
communis.** 464.
- Capit. non succedit in emolumentis jurisdictionis; sed ea
refervantur Successori.** 465. 1
- Refervantur ea quandoque Cameræ Apostolicæ.** 465. 1
- Capit. non debentur mulctæ pecuniariae, sed plus usibus ap-
plicandæ.** 466.
- Ad Capitulum devolvitur potestas exercendi pontificalia
per alium Episcopum.** 466
- Potest Capit. vel ejus Vicarius invitare Episcopum aliquem,
qui in diœcœ Capitulo subiecta exercet quæ sunt Odi-
nis episcopalis.** 466
- Capit. non potest per se exercere jurisdictionem episcopa-
lem ad le devolutam; sed per Vicarium à se constitu-
tum.** 467. 477. 1
- Capituli iurisdictio exspirat per novi Episcopi confirmatio-
nem, & capit. ab eo possessionem.** 468
- Capit. l. v. potest facere statuta.** 470
- In primis super rebus pertinentibus ad ipsum Capitulum;**
470. 2
- Statuere potest illi iis, quæ competit Episcopo ratione iu-
risdictio; non ita iis, quæ ei competit jure speciali;**
470. 3.
- Potest facere statuta, quæ facere potest Episcopus.** 470. 3

22

Corps

Index rerum

- Concernentia cultum divinum. 270. 3
 Potest facere statuta obligantia totam diocesum. 470. 4
 Etiam per quae abrogentur statuta Episcoporum præcedentium. 470. 4
 Quæque durant post confirmationem novi Episcopi. *ibid.*
 A Capitulo statuta sede vac. pro libitu abrogare potest Episcopus. 470. 5
 Capit. nec sede plega, nec sede vacante statuere potest, quæ tangunt totum ecclesiæ statum, vel etiam in rebus arduis. 470. 6
 Capit. s. v. cogere nequit synodum ad effectum decennendi & statuendi generaliter super statu ecclesiæ. 470. 6
 Capitulum etiam iude plena potest impunere penas transgessoribus statutorum suorum. 471
 Capit. l. v. etiam extra visitationem potest inquirere & cognoscere de delictis contra certas personas. 472. 1
 Potest cognoscere causas judiciales & criminales. 472. 1
 Capitulum à causis criminalibus & matrimonialibus cognoscendis non excluditur à Tridentino. 472. 2
 Capit. l. v. non est inferior sed par Episcopo. 472. 2
 Capit. s. v. potest cognoscere de heretici, & contra hereticos procedere. 472. 2
 Succedit Episcopo in jurisdictione in causa hereticorum. 472. 2
 Non potest procedere in causa hereticorum contra exemptos. 472. 3
 Capit. jurisdictionem exercet contra hereticos per specialem delegationem. 472. 2
 Capit. l. v. potest punire crimina & excessus. 474. 4
 Potest suspendere ab officio, & private beneficiis. 474. 4
 Potest procedere contra hereticos ad verbalem degradationem. 472. 5
 Non tamen ad actualem & solennem illam degradationem. 472. 5
 Capit. l. v. potest punire seculares, in quos talen jurisdictionem habet Episcopus, pœna capituli. 472. 6
 Potest tam suos quam Episcopi defuncti Officiales syndicare. 473
 Potest syndicare Fiscalem defuncti Episcopi. 473
 Potest non expectato Episcopo successore rationem exigere à suo Vicario & aliis Officialibus, eisque pro modo culpe punire. 473
 Potest per seipsum cognoscere de causis suspicionum contra suum Vicarium; non vero deligere ad hoc arbitros, 474
 Posse adhuc deligere arbitros sentiunt alii. 474
 Tenetur, si cauſa iuficionum contra Vicarium subsistant, causam, circa quam allegatur suspectus, committere alteri. 474
 Capit. l. v. potest ferre censuras, quatenus id potest Episcopus. 475. 1
 Potest excommunicare, suspendere, interdicere. 475. 2, 3, 4
 Potest absolvire ab excommunicatione, quatenus id potest Episcopus. 476. 1
 Etiam ab aliis censuris. 467. 2
 vide v. *Censura.*
 Potest absolvire à casibus Papæ reservatis in foro conscientiae. 477
 Item ab hereticis. 477. 1
 Non est propriæ Vicarius Episcopi. 477. 1
 Capitulum non potest per seipsum absolvere. 477. 1
 Potest absolvire à casibus reservatis Episcopo. 477. 2
 potest reservare casus sicut Episcopus. 477. 2
 Potest dispensare in irregularitatibus, in quibus id potest Episcopus. 478. 1
 Limitatur hoc ipsum. 478. 2
 Dispensare nequit quod ad homicidium voluntarium occursum; item quod ad casuale non occultum. 478. 5
 Potest tamen dispensare in homicidio justo. 478. 5
 Item in mutilatione etiam voluntaria. 478. 5
 Potest dispensare in votis & juramentis, in quibus id potest Episcopus. 479. 2
 Item in illegitimitate ad Ordines minores & beneficia simplicia. 479. 2
 Item in petitione debiti. 479. 2
 Dispensare potest in intersticio Ordinum. 480. 1
 Idque in casibus, in quibus dare potest dimissoriis. 480. 2
 An possit aggratiare potest latam sententiam, etiam capit. 481.
 Capit. l. v. est administrator necessarius, non voluntarius. 482. 1
 An concedere possit indulgentias. 482. 1
 An concedere eas debet per Episcopum consecratum à se ad hoc vocatum? 482. 2
 Potest per suum Vicarium approbare confessarios. 483. 1
 Id ipsum etiam possunt Capitula inferiora, quorum Prelatus exemplus habet jurisdictionem quasi episcopalem, 483. 1
 Capit. l. v. potest seculares examinatos & simpliciter approbaros revocate ad examen. 484. 1
 Potest cognoscere causas omnes quomodolibet spectantes ad forum ecclesiasticum quod ad primam instantiam. 485.
 Potest cognoscere causas arduas. 486. 1, &c.
 Potest cognoscere de causis hereticis, matrimonialibus criminalibus. 486. 2, &c.
 Causas feudales cognoscere vel etiam investire nequit, feudo spectante ad solum Episcopum. 488. 1
 Secus est de feudo spectante ad Episcopum & Capitulum simul. 488. 2
 Capit. in jurisdictione feudali non succedit. 488. 1
 Potest exequi ultimas voluntates, quatenus id de jure ordinario competit Episcopo. 489
 Potest eligere pauperes, in quos hunc in finem reliqua hereditatis distributuri. 489. 1
 Potest mutare ultimas voluntates, quatenus id competit Episcopo jure ordinario. 489. 2
 Potest compellere executores testamento ad ea exequenda. 489. 3
 Item ad rationes reddendas, etiamsi executores sint religiosi. 489. 4
 Potest exigere rationes ad Administratoribus piorum locorum. 490
 Potest adire hereditatem ecclesiæ legaram. 491
 Potest autorizare alienationes bonorum ecclesiæ inferioris in casu, in quo id potest Episcopus. 492
 Non potest alienare bona ecclesiæ proprie. 493. 1
 Non potest mutare statum ecclesiæ, aut quicquam facere generans futuro Episcopo præjudicium. 493. 1
 Alienare tamen potest accidente consensu Papæ. 493. 1
 Et sive illo in casu subitanæ & maxime necessitatis, 493. 2
 A Capitulo factas alienationes sine consensu Papæ potest successor Episcopus rescindere vel confirmare. 493. 4
 Capitulum bona ad mensam episcopalem spectantia non potest in mensem capitularem transferre. 493. 5
 Potest tamen bona mobilia, que servando servari nequeunt, alienare sine consensu Superioris. 493. 6
 Capit. l. v. dilapidante vel occupante bona ad ecclesiæ vel Episcopum successorem spectantia, Canonici ab officio & beneficio suspenduntur, donec restituantur. 493. 7
 Capit. l. v. pro iuribus episcopalibus in iudicio contendente nequit. 494. 1
 Item inchoatam à defuncto Prelato prosequi nequit. 494. 1
 Ideo est de Capitulo ecclesiæ non cathedralis, exemptæ etiam. 494. 2
 Capit. Collegiatæ alicuius subiectæ Episcopo potest hujus auctoritate interveniente, mortuo Prelato iura ius tucri. 494. 2
 Potest tamen id ipsum Capit. Cathedrale l. v. in calu magno & notorio necessitatis. 494. 3
 Potest id etiam extra talen necessitatem circa bona & iura, dum ea diversa habeat à bonis episcopalibus. 494. 4
 Non potest judicari de causis pertinentibus ad Episcopum, 495.
 Non potest præbere consensum renunciationi immunitatis à secularibus exactiōibus. 496
 Non licet ei consentire impositioni gabellarum. 496
 Non potest accipere mutuū pecunias, nisi urgente necessitate non patiente dilationem. 497
 Potest urgente magna necessitate postulari subliidum charrativum. 498
 Statuere nequit, ut illud imposterum ministratur. 498
 Non potest quicquam accipere ex bonis Prelati defuncti aut lede vacante obvenientibus. 499. 1
 Ad Capitulum non spectant obvenientia ex jurisdictione & filio. 499. 1
 Capit. l. v. non nisi nomine ecclesiæ tanquam ejus tutor & conservator jurisdictionem exercet. 499. 2
 Capit. l. v. acquirere nequit præscriptione jus aliquod condens in præjudicium ecclesiæ vel Prelati. 499. 2
 Capit. l. v. visitare potest totam diocesum. 501. 1
 Idque etiam needum anno elatio ab ultima visitatione Episcopi, si urgeat necessitas. 501. 1
 Potest id non tantum per Vicarium sum, sed etiam per Visitat.

& verborum.

Visitare vel particularem vel generalem ad hoc à se sub-		Praesentare nequit ad beneficia juris. competentis Epis-
situm.	§ 02	scopo.
An posse visitare exemptos.	§ 03	Capit. potest praestare autoritatem donationi jurispat. fa-
Non potest cognoscere de crimine heresis quod ad exem-		cte ab alio alteri etiam laico.
ptos.	§ 03 2	§ 19. 3
Visitare potest monasteria monialium, an etiam exempta :		Potest instituere, dum institutio spectabat ad Episcopum.
§ 03. 2. & 1	§ 21. 1	§ 21. 1
An monialibus exemptis dare possit veniam egrediendi mo-		Capit. succedit vel maximè quod ad actus illos, per quos
nasterio in casu necessitatis.	§ 04	nulla sit rei alienatio, aut præjudicium Episcopo futuro.
Potest dare veniam ingrediendi monasteria monialium.	§ 05	§ 21. 1
Potest dare veniam novitii, ut de bonis suis disponant in-		An Capit. s. v. dum plures sunt praesentati, ita ut locus sit
tra duos meatus ante professionem.	§ 06	gratificationi, possit instituere ex illis, quem maluerit?
An dare possit Clericis beneficiari licentiam transiendi ad		§ 21. 2 & 3.
aliam diœcesim.	§ 07	Capit. s. v. potest electos confirmare, dum confirmatio
Date potest Clerico peregrinaturo literas dimissorias de		spectat ad Episcopum
Ordinibus & vita honestate testantes,	§ 07. 1	§ 22. 1
An Capitulum possit celebrare synodus.	§ 08	Item electiones factas insinuat.
Capit. s. v. ejusque Vicarius possunt invitare Episcopum,		Nequit committere electo à se administrationem, usque
qui in diœcesi exercet pontificalia.	§ 09. 1	dum is à Papa confirmetur.
Capit. s. v. venit nomine Ordinarii.	§ 09. 1	An admittere possit postulationes?
Potest etiam intra primum annum vacante dare Episcopo		Ad c. ap. s. v. non transit potestas conferendi beneficia, que
extraneo hecniat ordinandi in diœcesi vacantis ecclie-		ad libertam solius Episcopi quæ talis collationem spe-
sæ extraneos habentes dimissorias a suo Episcopo vel		stant?
Prælato.	§ 09. 2	In materia provisionis beneficiorum Capit. s. v. nihil asser-
Idem est quo ad subditos suos non arctatos habentes di-		quitur, quam quod ei à jure promisum.
missorias ab Episcopo defuncto vel Papa vel Nuncio,	§ 09. 3	Capit. nequit conferri beneficium vacans in mente Epis-
Potest etiam subdito suo habenti facultatem à Papa cum		copi, quod ille conferre neglexit.
licentia Ordinarii suscipiendi Ordines concedere hanc		§ 25. 1
licentiam intra primum annum vacationis.	§ 09. 4	Item beneficium, cujus collatio facienda ab Episcopo non
Potest etiam facere ordinarii suis subditos non arctatos inu-		nisi de consensu vel consilio Episcopi.
tra primum annum vacante à Vicario suo, casu quo in		Secus tamen est de beneficiis, quorum collatio Episcopo
Vicarium elegisset Episcopum aliquem.	§ 09. 5	vivente competebat simultanea Episcopo & Capitulo.
Item ab Episcopo exercente de ejus licentia pontificalia in		§ 25. 4
diœcesi vacante, qui non esset Vicarius illius.	§ 09. 6	Capit. s. v. an conferre possit beneficia debita conserti cer-
Potest Capit. intra primum annum concedere Episcopo		ritis personis.
extero exercendi in sua eccliea pontificalia, & in specie		§ 26
conferendi Ordines tam secularibus quam regularibus		Ad Capit. quo minùs in materia provisionis beneficiorum
sue diœcessis.	§ 09. 6. & 7	facultas aliqua transeat ad Capitulum, sufficit, hunc ca-
Potest revocare licentiam concessam Episcopo extero ab		sum non esse expressum in jure.
Episcopo defuncto exercendi in sua diœcesi pontificalia,		Ad Capit. non transeunt, in quibus electa industria perso-
§ 10. 1		na Episcopi.
Limitatur id ipsum.	§ 10. 1	Capit. s. v. non competit collatio beneficii debiti conferti
Capitulo illam licentiam non revocante potest talis Episco-		uni in individuo.
pus exterus perge ibidem exercere pontificalia.	§ 10. 2	§ 26. 5
Capit. potest non arctatis suis subditis intra primum an-		Capitulo habenti collationem privativè ad Episcopum non
num concedere literas testimoniales de vita & idonei-		competit alternativa.
tate.	§ 11	Neque dum habet simultaneam cum Episcopo collatio-
Capit. Cathedrale s. v. spectato iure communis etiam non		nam.
arctatis quounque tempore potest dare dimissorias.	§ 12. 1	Capit. s. v. an comperat collatio beneficiorum, quorum col-
Adeoque potest id adhuc in locis, in quibus Tridentinum		lato devoluta ad Episcopum ob negligentiam collato-
non est receptum	§ 12. 1. & 6	rum.
H. dicit tamen vi Trident, non potest illas dare intra an-		§ 27. 1
num sedis vacantis, nisi arctatis ratione beneficii rece-		Capit. conferre nequit, dum beneficia electiva ob malam
pti vel recipendi.	§ 12. 2	electionem aut neglectum terminum devoluta ad Epis-
Idque etiam habeat territorium distinctum & exemptum.	§ 12. 3	copum.
Et ne quidem ad primam tonsuram,	§ 12. 4	Capit. instituere & confirmare potest, dum institutio vel
Capit. s. v. date non potest Vicario suo licentiam dandi di-		confirmatio ab iis neglecta, ad quos spectabat.
missorias pro primo anno.	§ 12. 5	§ 28. 3
Non potest etiam post lapsum primi anni dare dimissorias		Ad Capit. non transit collatio beneficiorum curatorum va-
ordinandis ad titulum patrimonii vel pensionis.	§ 12. 5	cantum sede episcopali vacante.
Non potest intra annum primum dare dimissorias alia de		§ 29
causa quam beneficii arctatis.	§ 12. 9	Capitulo prohibita omnis collatio beneficiorum exceptis
Non potest dare dimissorias per seipsum, sed tantum per		casibus in jure exceptis.
Vicarium suum.	§ 13. 1	Capit. s. v. potest concursum instituere pro parochialibus.
Capit. s. v. admittitur ad Comitia Imperii, ubi ejus Praela-		§ 30. 1
tus est Princeps Imperii.	§ 16	An possit illum habere per seipsum; an tantum per Vica-
Capit. s. v. non potest concedere regularibus licentiam æ-		riatum suum?
dificandi novas ecclesias.	§ 17. 1	§ 30. 2
Capit. s. v. potest dare licentiam ædificandi novam ecclie-		Qualiter depature possit examinatores synodales?
siam seculariem.	§ 17. 2	Capit. quod ad dependant examinatores extra synodum
Potest reservare iuspl. ædificanti vel dotanti eccliam,		idem potest quod Episcopus.
§ 17. 3		§ 31
Capit. s. v. an erigere possit beneficium ecclesiasticum?	§ 18	Commendare potest beneficia.
Capit. potest iuspl. quod ipsi comperebat iure proprio,		§ 32. 1
donare alteri loco pio; non tamen sine consensu Super-		Etiam parochiales commendare potest.
rioris alteri laico, vel etiam Clerico tanquam personæ		§ 32. 3. & 4
privatae.	§ 19. 1	Non potest dare ei in commendam parochiale, qui di-
Capit. s. v. non potest donare iuspl. in beneficio, quod		gnor judicatur in examine pro concursu.
alias non erat subjectum iuripat.	§ 19. 3	Potest recipere resignationes factas permutationis gratia,
		dum corum collatio spectabat ad Capitulum, vel etiam
		simul ad Episcopum.
		§ 32. 7
		Secus, dum collatio spectabat ad solum Episcopum vel al-
		terum,
		§ 33. 4. & 6
		Capit. s. v. prescribere nequit facultatem recipendi resi-
		gnationes spectantium ad solum Episcopi collationem.
		§ 33. 7
		Capit. s. v. non potest recipere resignationes spectantium
		simul ad se & Episcopum post factam in Consistorio
		provisionem de novo Episcopo.
		§ 33. 7
		Venire

Index rerum

- Unire sibi nequit beneficia. 534. 1
 Nec etiam sede plena consentire directè unioni facienda sibi. 534. 1
 An unire ea possit alii plus locis. 534. 2 & 3
 Capit. si unire potest, potest id potestate ordinaria episcopali. 535
 Si unire potest, potest etiam uniones à se vel Episcopo factas solvere 535
 Si uniones solvere possit, potest etiam beneficia dismembrare. 536
 Non potest supprimere beneficia, ut sibi uniantur. 537. 1
 De cetero in omnibus casibus, in quibus unite potest, potest etiam supprimere. 537. 2
 Nequit tamen supprimere præbendam in Cathedrali ad audiendas distributiones. 537. 3
 Potest tamen id in Collegiata. 537. 3
 Circa alterationes beneficiorum potest, quod potest Episcopus, dum viveret. 538
 Potest privare beneficio. 539
 Capit. f. v. an & qualiter constituere debeat Vicarium, & per cum administrare, vide v. *Vicar. Capitulari.*
 Capit. termino illo eligendi Vicarium pendente potest per seipsum administrare, & administratio non devolvitur ad primam dignitatem. 545. 1 & 2
 Capit. deputando Vicarium potest sibi ipsi reservare aliqua. 566. 1
 Capit. illa sibi reservata, si sint jurisdictionis contentiose, potest ea delegare alteri quam Vicario. 566. 1
 Capit. postquam a principio committit causam Vicario suo, non potest eam ab eo avocare & committere alteri. 566. 1
 Capitulo cavendum à similibus reservationibus quod ad jurisdictionem contentiosam & actus judiciarios. 566. 1
 Capit. an postquam sine reservatione & limitatione depuit Vicarium, possit dein se immiscere administrationali, & aliqua ad se avocare? 567. 2
 Capitulum nequit limitate Vicario exercitium jurisdictionis, ubi is, negligenter Capitulo, constitutus a Metropolitano. 567. 3
 Capit. non habet tribunal ad exercendam jurisdictionem. 569. 3
 Ad Capitulum an appellari possit à Vicario Capitulari. 570
- Captivitas.*
- Captivitas est mors civilis, & æquiparatur morti naturali. 291.
 Per eam Episcopus non amittit libertatem, nisi tantum de facto. 291
 Per captivitatem Episcopi exercitum tantum jurisdictionis devolvitur ad Capitulum. 291
 Per captivitatem Episcopi tantum suspenditur jurisdictione Vicarii quod ad exercitum. 291
- Cardinalis.*
- Cardinales in ecclesiis sui tituli sibi constitui possunt Vicarium generalem. 22
 Cardinales in dictis ecclesiis habent jurisdictionem episcopalem. 22
 Cardinalium familiares non sunt eorum Vicarii. 22
 Cardinalium illi Vicarii dici possunt Vicarii quasi episcopales. 22
 Cardinales quoque habent & constituant Vicarios in ecclesiis &